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Kære samarbejdspartner

Selvom sneen endnu en gang glimrer ved sit fravær, skal I ikke snydes for  
vores årlige julehilsen, inden julestemningen for alvor tager over.

Vi griber nye muligheder med begejstring – men altid med respekt for helheden. 
Bæredygtighed, økonomi og ansvarlighed går hånd i hånd, så vi kan skabe sikre  
rammer og stærke samarbejder.

2025 har været et travlt, begivenhedsrigt og godt år for Maycon. 
Vi har afleveret flere spændende byggerier. Desuden har vi oprettet  
FM Administration:

	 ● 	 Grøndals Have 1. august - 62 seniorboliger
	 ● 	 Grøndals Gård den 1. december - 66 boliger 
	 ● 	 �Easy Stay hotel i Rønnede, indviet i januar som det første  

i vores digitale hotelkæde. 
	 ● 	 �Som noget helt nyt har vi oprettet en ny digital FM Administration.   

Og det har vi gjort for at gøre det så nemt som muligt for både  
nuværende og kommende lejere. I vores spritnye udlejningssystem  
tilbyder vi facility-service døgnet rundt.

Gennem FM Administration står vi for både udlejning og administration af alle  
Maycons ejendomme. Det giver os mulighed for at være i tæt kontakt med både 
nuværende beboere og dem, der søger en lejebolig. Er ligeledes klar til  
overdragelse af ejendomme til nye investorer. 

Og vi står ikke stille. Her i december 2025 skruer vi op for tempoet i  
Stenlænge Park, det nye boligområde i Næstved – Valdemarsgård, nye  
lejeboliger midt i Vordingborg og Bakkehaven, nye rækkehuse i Tappernøje. 

Samtidig har vi taget det første spadestik til Easy Stay Hotel i Næstved, der  
bliver kædens andet digitale hotel. Nævnes skal det også, at godkendelsen  
er på plads for det nye Karrebæksminde Strandhotel, som bliver et moderne  
4-stjernet resort skabt i harmoni med hav og natur.

Se flere projekter på www.maycon.dk

De hjerteligste julehilsner med tak for et godt og inspirerende  
samarbejde, som vi glæder os til at fortsætte i det nye år.  
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